Sistaniy: Sayyid Ali Al-Huseiniy – *Mulhaqu Manasikul-Hajji*, Chapa I, 1426 A.H Maktab Sayyid Sistaniy – Qum.
13. Sistaniy: Sayyid Ali Al- Huseiniy –*Minhaajus-Swahilihiyna*, Chapa I, 1423H- Qum

14. Aabidiniy: Sheikh Ahmad katika *Al-Wahdatul-Islamiyat Baina Shi'ari Wal-Amal*, Jarida la kisasa, Toleo la 11, Swaif 2007/1428 A.H. Markazul- Buhuthil- Muaswirah - Beirut.
15. Marwariyd: Ali Asghar katika *Silsilatul-Yanabiy'il- fiQhiyah –Swala*, Chapa I, 1413 A.H Daru Turath – Beirut.
16. Al-'Anasiy As-Swana'aniy: Allammah Ahmad Qasim katika *Taajul-Madhab Lil-Ahkaamil- Madhhab* - Maktabatul Yaman Al-Kubra – Sanaa.
17.